B-3
V
A
LV
O
L
E
 E

5/2 ways single solenoid valve (single valve module)
5/2 monostabile singolo solenoide (singolo posto valvola)
CODE EXAMPLE  /  ESEMPIO DI ORDINAZIONE
4 H F  2 5  C S  -  B B  -  B C  -  X M  -  M M  -  M  -  P 0 T
25 pin SUB-D connection
Connessione Sub-D 25
FIXING ACCESSORIES  / ACCESSORI DI FISSAGGIO
Blind rear plate / Testata posteriore cieca
Solenoid operators / Solenoidi:  24 V DC
5/2 ways double solenoid valve
Valvola 5/2 bistabile doppio solenoide
5/3 ways valve mid position closed
Valvola 5/3 centri chiusi
Front intermediate pressure separator
Elemento separazione pressioni con ingressi supplementari (dispari)
5/2 ways single solenoid valve
5/2 monostabile singolo solenoide
Number 9 valve stations  /  Numero 9 posti valvola
Front plate common supply
Testata anteriore ingressi in comune
Thread G1/8” working ports
Utilizzi filettati G1/8”
ALUMINIUM ALLOY
LEGA DI ALLUMINIO
ALUMINIUM ALLOY  /  LEGA DI ALLUMINIO
Note: the fixing screws (N°2 M5x10) are included in the supply of the fittings.  The brackets are supplied in couple
le viti di fissaggio  (N°2 M5x10) sono comprese nella fornitura degli accessori.   Le staffe vengono fornite in coppia.
DIN RAIL EN 50022
GUIDA DIN EN 50022
 BRHF
BRACKETS FOR FIXING ON DIN RAIL
FISSAGGIO SU GUIDA DIN
 FLHF
FIXING FOR WALL MOUNTING
STAFFE DI FISSAGGIO A PARETE
B-10
Reference position coils for Sub D25 connections (max 22 coils).
Riferimento di posizione solenoidi per collegamenti a connessione Sub D25
(max 22 solenoidi).
SUB D 25 SUB D 37
Reference position coils for Sub D37 connections (max 32 coils).
Riferimento di posizione solenoidi per collegamenti a connessione  Sub D37
(max 32 solenoidi).
Cable has color coated wires connecting solenoid valves in according to their phisycal position on the manifold.
With a single system you can operate up to 32 solenoids for SUB D 37 or 22 solenoids
for SUB D 25 in any valves configuration.
Pin SUB D sequence number and wires colour are specified in the connection package.
La corrispondenza tra colore del conduttore e elettrovalvola segue la posizione di montaggio fisico della valvola.
Nella configurazione SUB D 37 si possono comandare fino ad un massimo di 32 solenoidi, o un massimo di 22 nella configurazione SUB D
25, in qualsiasi combinazione di valvole adottata.
La corrispondenza tra N° di sequenza dei PIN del SUB-D e colore dei cavi é specificata nel foglio allegato
alla confezione del cavo.
ELECTRICAL CONNECTIONS  /  CONNESSIONI ELETTRICHE
WPC-25-           For / per SUB D 25
WPC-37-           For / per SUB D 37
Standard lenght
Lunghezza standard
025 - 2500  mm
050 - 5000  mm
SSPC-25   For / per WPC-25
SSPC-37   For / per WPC-37
WPC connection seal
for granting IP 65 protection
Guarnizione per garantire
la protezione IP 65
nella connessione del cavo WPC
- FRONT -
- REAR -
WPC
 SSPC-..